Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 25 de fevereiro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO nº 24/16

RESUMO DE CONTRATO nº 25/16

• Pregão Presencial nº 02/16

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 74F4F1D73026B997281377ED37684726

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 25 de fevereiro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

P.P 01/16-CONTRATANTE Pref. Mun. de João Dourado - Objeto: Aquisição de gêneros
alimentícios, destinados à alimentação escolar deste Município; EMPRESAS
CONTRATADAS: CARLOS ALBERTO GOMES DA SILVA – MINIMERCADOS –
CNPJ: 08.518.059/0001-88; Contrato nº 24/16 Vlr. R$ 106.100,00 e V. R. LOPES – ME –
CNPJ: 14.951.854/0001-68; Contrato nº 25/16 Vlr. R$ 107.000,00; Dot. Orçm. 2.4401-2014;
2017; 2018; 2020 e 2021 – Elem. Desp: 3390.30.00.00; Vig. Ate 31/07/16; Data Ass.
19/02/16 - Rui. D. Araujo – Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AE6C3C736D7070D13AF68B1A7533D11F

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 25 de fevereiro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 25 de fevereiro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1

Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 02/16
A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade
P. Presencial no 02/16, Tipo: menor preço por Lote. Objeto:
contratação de sistemas para cumprimento da lei n.º 12.527/2011 e prestação de serviços de
publicação em jornal de grande circulação do estado da Bahia, Diário Oficial da União,
Diário Oficial do Estado e Diário Oficial Próprio do Município, assinado digitalmente,
atendendo as normas do ICP –BRASIL e locação     e     manutenção     de software com
sistema SIC – Sistema de Acesso a Informação para atendimento da Lei 12.527-2011 LAI.
Data/local: dia 08/03/16, às 09:00 horas, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os
interessados poderão obter o Edital, mediante pagamento de uma taxa no valor de R$
30,00, informações adicionais com o Setor de Licitações e pelo telefone 74-3668-1358;
João Dourado/BA, 25/02/16- Valtemir M. Ribeiro-Pregoeiro.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 74F4F1D73026B997281377ED37684726

		2016-02-25T18:04:24-0300